„приміщення фельдшерського пункту та господарських споруд (огорожа 
вартістю 1401,00 грн, сарай-гараж вартістю 3569,00 грн, вбиральня вартістю 
219,00 грн, сарай вартістю 4951,00 грн) розташоване в с.Теплівка, 
вул.Бідненка,52 Лубенського району Полтавської області первісною балансовою 
вартістю – 70424,00 (сімдесят тисяч чотириста двадцять чотири гривні 00 
копійок).“ 

Міський голова Андрій СІМОНОВ